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W systemie www.osf.opi.org.pl udostępnione
zostały formularze wniosków do konkursów, które Narodowe Centrum Nauki otworzyło 16
grudnia 2013 r., czyli Etiuda 2, Fuga 3, Symfonia 2 oraz Tango 1. Nabór wniosków
w wymienionych konkursach trwa do 17 marca 2014 r.

ETIUDA 2 - Konkurs na stypendia skierowany do osób, które rozpoczynają karierę naukową.
Wymogiem koniecznym do aplikowania w konkursie ETIUDA jest brak stopnia naukowego doktora.
Wnioskodawca musi być na etapie przygotowywania rozprawy doktorskiej i mieć otwarty przewód
doktorski lub zobowiązać się do jego otwarcia do dnia 30 czerwca 2014 r.

FUGA 3 - Konkurs adresowany do osób rozpoczynających karierę naukową, które nie wcześniej niż 5
lat przed rokiem wystąpienia z wnioskiem, uzyskały stopień naukowy doktora. Wnioski mogą składać
także osoby, które do 30 czerwca 2014 r. uzyskają stopień doktora.

SYMFONIA 2 - konkurs na międzydziedzinowe projekty badawcze. Zgłoszony wniosek musi
przewidywać realizację projektu badawczego, który będzie obejmował przynajmniej dwa spośród
trzech obszarów badawczych.

TANGO 1 - konkurs na na projekty zakładające wdrażanie w praktyce gospodarczej i społecznej
wyników uzyskanych w rezultacie badań podstawowych.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/20589.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
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nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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